

Liberté Égalité Fraternité

## **COMMUNIQUÉ DE PRESSE**

Arras, le 23 mai 2022

## FERMETURE EXCEPTIONNELLE DES SERVICES DE L'ETAT DANS LE DEPARTEMENT DU PAS-DE-CALAIS LE VENDREDI 27 MAI 2022

A l'occasion du pont de l'ascension, les services de la préfecture et des sous-préfectures du département du Pas-de-Calais seront exceptionnellement fermés au public le vendredi 27 mai 2022 ainsi que les administrations suivantes :

- la délégation départementale de l'Agence Régionale de Santé (ARS).
- la Direction Départementale de l'Emploi, du Travail et des Solidarités (DDETS).
- la Direction Départementale des Finances Publiques (DDFIP).
- la Direction Départementale de la Protection des Populations (DDPP).
- la Direction Départementale des Territoires et de la Mer (DDTM).
- la Direction des Services Départementaux de l'Education Nationale (DSDEN).

Retrouvez l'ensemble des démarches administratives réalisables en ligne sur le site www.ants.gouv.fr.

Retrouvez toutes les informations utiles sur les horaires d'ouverture et les coordonnées des services de l'Etat dans le département du Pas-de-Calais sur le site <u>www.pas-de-calais.gouv.fr</u>.

Service Départemental de la Communication Interministérielle

Rue Ferdinand Buisson 62020 ARRAS Cedex 9 Tél: 03 21 21 20 05





